

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6752730
Descrizione Ordine	13.1.1A-FESRPON-PU-2021-469 "Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole" Avviso 20480/2021
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1335BC0D3
CUP	F99J21007100006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	19/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - SCUOLE ANNESSE CONVITTO NAZ.LE CIRILLO
Codice Fiscale Ente	93257010723
Nome Ufficio	PRESIDENZA SCUOLE ANNESSE AL CONVITTO CIRILLO
Indirizzo Ufficio	VIA D.CO CIRILLO 33, 70100 - BARI (BA)
Telefono / FAX ufficio	0805421268/0805569417
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFOU5L
Punto Ordinante	ESTER GARGANO / CF: GRGSTR62A63A662X
Email Punto Ordinante	BAVC010004@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ESTER GARGANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DABBICCO TELECOMUNICAZIONI S.R.L.
Partita IVA Impresa	04952540724
Codice Fiscale Impresa	04952540724
Indirizzo Sede Legale	STRADA PEZZE DEL SOLE 5 - 70126 - BARI(BA)
Telefono / Fax	0805461424/0805486033
PEC Registro Imprese	DABBICCO@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04952540724
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	13/02/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005206204
INPS: Matricola aziendale	0909436203
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	11552899
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BARI@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICA PICCOLE E MEDIE INDUSTRIE /

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

SERVIZI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT54W02008040300001039
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Antonio Dabbicco DBBNTN48E01A662W

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 9) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: UBIQUITI - Codice articolo produttore: UAPL - Nome commerciale dell'access point wireless: CELLA RADIO UBIQUITI UAP-LITE - Codice articolo fornitore: DBB-UAPL - Prezzo: 195 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: da produttore - Tipo assistenza: Cella Radio Ubiquiti UAP-Lite, configurato su cablaggio esistente e nuovo sito su controller esistente. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Tipo di connettore verso l'antenna: INTEGRATO - Tipo di connettore verso la rete: ETHERNET - Standard di connessione: IP - Meccanismi di sicurezza: WPA - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 195,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 9) - Scheda tecnica: Switch

Marca: ARUBA - Codice articolo produttore: JL682A - Nome commerciale dello switch: SWITCH ETHERNET 24P+4SFP F.O. CONF. - Codice articolo fornitore: DBB-JL682A - Prezzo: 300 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: DA PRODUTTORE - Tipo assistenza: ONSITE - Descrizione tecnica: SWITCH ETHERNET 24 PORTE 10/100/1000 TX RJ45 + 4 SLOT SFP NON POPOLATI. FORNITURA, POSA IN OPERA E CONFIGURAZIONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 24 - Gestibilità: SI - Banda minima della matrice di switching [gbps]: N.D. - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Troughput minimo [mpps]: N.D. - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 300,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack - Predisposizione iscsi: N.D.

Oggetto dell'ordine (3 di 9) - Scheda tecnica: Switch

Marca: UBIQUITI - Codice articolo produttore: USW-24-POE - Nome commerciale dello switch: UniFi 24-Port PoE Switch - Codice articolo fornitore: DBB-SWITCH-UBI-24-POE - Prezzo: 410,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: ON SITE - Descrizione tecnica: SWITCH ETHERNET 24 PORTE 10/100/1000 TX POE 95W+2 SLOT SFP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, PUGLIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ 45 - Porte [numero]: 24 - Gestibilità: SI - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 52 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Troughput minimo [mpps]: 26 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 25 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 410,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso fast ethernet - Posizione: da rack

Oggetto dell'ordine (4 di 9) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: F-O-RACK - Nome commerciale: FORNITURA E POSA NUOVI RACK COMPETI DI ACCESSORI DI INSTALLAZIONE - Codice articolo fornitore: DBB-F-O-RACK - Prezzo: 480 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: DA PRODUTTORE - Tipo assistenza: ONSITE - Descrizione tecnica: FORNITURA E POSA NUOVI RACK COMPETI DI ACCESSORI DI INSTALLAZIONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI - Altezza [unità standard da rack, u]: ND - Profondità utile (max): ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 480,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 9) - Scheda tecnica: Servizi di sicurezza informatica

Marca della soluzione: ND - Nome commerciale: Servizio di sicurezza informatica - Codice articolo fornitore: DBB-FORM-h - Prezzo: 40 - Unità di misura: Servizio - Brochure: - - Descrizione tecnica: Servizio di sicurezza informatica: set di misure minime di sicurezza - Tipologia: set di misure minime di sicurezza - Formazione [ore]: 6 - Tipo contratto: Acquisto

Oggetto dell'ordine (6 di 9) - Scheda tecnica: Servizi di sicurezza informatica

Marca della soluzione: ND - Nome commerciale: Servizio di sicurezza informatica - Codice articolo fornitore: DBB-ATT-SIST-20h - Prezzo: 2000 - Unità di misura: Servizio - Brochure: - - Descrizione tecnica: Servizio di sicurezza informatica: set di misure minime di sicurezza - Tipologia: set di misure minime di sicurezza - Sistemi operativi: Windows - Ulteriori certificazioni: ISO 9001 - Durata del contratto [mesi]: 12 - Formazione [ore]: 20 - Tipo contratto: Acquisto

Oggetto dell'ordine (7 di 9) - Scheda tecnica: Servizi di gestione e manutenzione PdL

Nome del servizio di gestione e manutenzione pdl: ESECUZIONE NUOVO PUNTO PRESA SINGOLO UTP GENERICO - Codice articolo fornitore: DBB-ESECUZ-P-PRESA - Prezzo: 130 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: ESECUZIONE NUOVO PUNTO PRESA SINGOLO UTP GENERICO - Descrizione tecnica: ESECUZIONE NUOVO PUNTO PRESA SINGOLO UTP GENERICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI - Postazioni di lavoro (min-max) [numero]: ND - Sedi (max): 100 - Tempo di predisposizione del servizio [giorni lavorativi]: 5 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia di acquisto: Numero di ticket/annuo - Copertura orario intervento: Lun-ven x 8h

Oggetto dell'ordine (8 di 9) - Scheda tecnica: Servizi di gestione e manutenzione PdL

Nome del servizio di gestione e manutenzione pdl: ELETTRIFICAZIONE.DI CABLAGGIO DATI - Codice articolo fornitore: DBB-LINEA-ELET - Prezzo: 340,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: ELETTRIFICAZIONE DI PUNTO DI CABLAGGIO PER TRASMISSIONE DATI CON CAVO FROR, PRESE BIVALENTI E SHUKO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, PUGLIA - Postazioni di lavoro (min-max) [numero]: 100 - Sedi (max): 10 - Tempo di predisposizione del servizio [giorni lavorativi]: 10 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia di acquisto: Canone per PDL/annuo - Copertura orario intervento: Lun-ven x 8h

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Scheda tecnica: Server

Marca: HP - Codice articolo produttore: P16005-421 - Nome commerciale del server: MICRO SERVER GEN10 PLUS HP - Codice articolo fornitore: DBB-P16005-421 - Prezzo: 795,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: ON SITE - Note: MICRO SERVER GEN10 PLUS G5420 8GB NHP COMPRESO DI FORNITURA POSA IN OPERA E CONFIGURAZIONE - Descrizione tecnica: MICRO SERVER GEN10 PLUS G5420 8GB NHP COMPRESO DI FORNITURA POSA IN OPERA E CONFIGURAZIONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, PUGLIA - Benchmark specpower_ssj2008: 3,8 - Memoria ram [mb o gb]: 64 GB - Altezza [unità standard da rack, u]: 3HE - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 795,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server per montaggio a rack 19 pollici - Processore utilizzato: INTEL

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
MEPA - Termini di pagamento per prestazione di servizi	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CELLA RADIO UBIQUITI UAP-LITE	195,00	46 (Pezzo)	8970,00 €	22,00
2	SWITCH ETHERNET 24P+4SFP F.O. CONF.	300,00	9 (Pezzo)	2700,00 €	22,00
3	UniFi 24-Port PoE Switch	410,00	8 (Pezzo)	3280,00 €	22,00
4	FORNITURA E POSA NUOVI RACK COMPETI DI ACCESSORI DI INSTALLAZIONE	480,00	8 (Pezzo)	3840,00 €	22,00
5	Servizio di sicurezza informatica	40,00	24 (Servizio)	960,00 €	22,00
6	Servizio di sicurezza informatica	2000,00	1 (Servizio)	2000,00 €	22,00
7	ESECUZIONE NUOVO PUNTO PRESA SINGOLO UTP GENERICO	130,00	56 (Servizio)	7280,00 €	22,00
8	ELETTRIFICAZION E.DI CABLAGGIO DATI	340,00	11 (Servizio)	3740,00 €	22,00
9	MICRO SERVER GEN10 PLUS HP	795,00	1 (Pezzo)	795,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	33565,00
IVA €	7384,30

Totale Ordine (IVA inclusa) €	40949,30
--------------------------------------	----------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA D.CO CIRILLO 33 - 70100 - BARI - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA D.CO CIRILLO 33 - 70100 - BARI - (BA)
Intestatario Fattura	SCUOLE ANNESSE CONVITTO NAZ.LE CIRILLO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93257010723
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.CAPITOLATO TECNICO ALL. 1 CAPITOLATO TECNICO.PDF - dim. 823.5 Kb
Allegato 2.CONDIZIONI CONTRATTUALI ALL. 2 CONDIZIONI CONTRATTUALI-SIGNED.PDF - dim. 885.41 Kb
Allegato 3.AUTOCERTIFICAZIONE ALL. 3 AUTOCERTIFICAZIONE.DOCX - dim. 22.9 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE